2024年6月7日（金）

・ 西日本区理事杯チャリティーゴルフ 於 ： 東名名古屋カントリークラブ 8：00～14：00

・ 第4回役員会 於 ： 名古屋都市センター会議室 16：00～17：30

・ 第2回準備役員会 於 ： 名古屋都市センター会議室 16：00～17：30

・ 前夜祭 於 ：
ANA クラウンプラザホテル

グランコート名古屋
18：30～20：30

2024年6月8日（土）

・ 年次代議員会 於 ： 名古屋市公会堂 10：00～11：15

・ メネットアワー 於 ： 名古屋市公会堂 10：00～11：15

・ 元理事懇談会 於 ： 名古屋市公会堂 10：00～11：15

・ YMCA担当主事会 於 ： 名古屋市公会堂 10：00～11：15

・ 第27回西日本区大会 於 ： 名古屋市公会堂 12：15～17：00

・ 懇親会 於 ：
ANA クラウンプラザホテル

グランコート名古屋
18：30～20：45

※ プログラム開始時間等変更される場合がございます。ご了承くださいます様

宜しくお願い申し上げます。